C8可换芯热力膨胀阀
54 55
热
力
膨
胀
阀
C8热力膨胀阀

.0
C8 尺寸图
命名方式/订货指南
举例
C8 E F
阀体类型
“E”表示外
平衡方式；
没有“E“表
示
内平衡方式
接口形式：
(进口始终为3/8”螺纹口)
F=英制，喇叭口(SAE)
S=英制，焊接口(ODF)
M=公制，焊接口(ODF)
N W
Sporlan代码
制冷剂颜色标签：
J = R134a 蓝
      R401A 粉红
S = R404A 橙
      R402A 沙色
      R402B 土黄
        R502 紫
      R507 青
N= R407C 浅棕
V = R22 绿
感温包充注方式
过热度调整杆
过热度调整杆
外平衡口
外平衡口
56 57
热
力